



Deliberazione n. 0002635 del 13/12/2019 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

Oggetto: PROROGA DEI CONTRATTI RELATIVI ALLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER RADIOLOGIA INTERVENTISTICA E CHIRURGIA VASCOLARE, EX DELIBERAZIONE N. 1185 DEL 25.07.2018, DAL 01.10.2019 AL 31.03.2020, PER L'IMPORTO COMPLESSIVO DI €. 173.833,47=IVA AL 4% ED AL 22% INCLUSA. CIG VARI

IL DIRETTORE F.F. S.C. PROVVEDITORATO

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l'“Azienda Socio - Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest'ultima, ai sensi dell'art. 2, comma 8, lettera c), della Legge Regionale n. 23 dell'11.08.2015, a decorrere dall'1.1.2016, è subentrata nei rapporti giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo;

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell'1.1.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Preso d'atto della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio – Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”;

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17/12/2018, ha nominato il Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023;

Visti:

- il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell'efficacia e delle procedure di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici”;
- il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.;

Preso atto della deliberazione n. 1913 del 19.09.2019 avente per oggetto: “Revoca deliberazione n. 693 del 03.04.2019 “Approvazione proposta di Bilancio Preventivo Economico esercizio 2019. Versione V1” e contestuale approvazione Bilancio Preventivo Economico esercizio 2019. Versione V2”;

Dato atto che, in data 01.07.2019, è avvenuta la fusione per incorporazione dell'Azienda Regionale Centrale Acquisti (ARCA) SpA, Lombardia Informatica SpA, Infrastrutture Lombarde nell'Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti – ARIA SpA – della Regione Lombardia (Società incorporante), ai sensi della L.R. n. 6 del 03.04.2019, e che, come previsto da detta legge:

- i riferimenti ad ARCA SpA ed a Lombardia Informatica SpA, contenuti in leggi, regolamenti o altri atti si intendono fatti ad ARIA SpA;
- ARIA SpA assume i diritti e gli obblighi delle società incorporate, proseguendo in tutti i loro rapporti, anche processuali, anteriori alla fusione;
- le funzioni attribuite ad ARCA SpA dalla normativa regionale vigente continuano ad essere esercitate dalla società incorporante ARIA SpA;

Richiamate:

- la deliberazione n.1185 del 25.07.2018, esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono stati aggiudicati, mediante l'espletamento di n. 14 procedure negoziate ai sensi dell'art. 63 del D. Lgs. n. 50/2016, di cui alla delibera a contrarre n. 686 del 09/05/2018, i contratti relativi alla fornitura di dispositivi medici per radiologia interventistica e chirurgia vascolare, occorrenti all'U.O.C. di Radiologia e Chirurgia



endovascolare del Presidio San Carlo dell'A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo, con decorrenza dal 01.06.2018 al 31.05.2019, per un importo complessivo lordo di Euro 665.001,02=IVA al 4% ed al 22% inclusa;

- la deliberazione n. 1854 del 12.09.2019, con la quale si è disposta la proroga dei contratti relativi alla fornitura di dispositivi medici per radiologia interventistica e chirurgia vascolare, dal 01.06.2019 al 30.09.2019, per l'importo complessivo di Euro 229.658,58=IVA AL 4% ed al 22% inclusa;

Dato atto che in data 22.05.2019 ARIA SPA ha attivato il contratto di convenzione ARCA_2017_033 Lotto 1 con il Raggruppamento temporaneo d'Imprese N.G.C. Medical SpA (Mandante) /Med Italia Biomedica Srl (Mandante);

Considerato che:

- dall'esame dettaglio della gamma dei dispositivi medici previsti dalle procedure di radiologia interventistica della convenzione sopra citata si è rilevata la carenza dei dispositivi "infungibili", i cui fabbisogni sono stati inoltrati in data 13.09.2019 all'Azienda Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti SpA ai fini dell'attivazione della relativa convenzione;
- a seguito dei diversi incontri svoltisi con la R.T.I. aggiudicataria della convenzione e della disamina operata dal Direttore S.C. Farmacia e dal Direttore S.C. Radiologia dei prodotti previsti dalla convenzione, in data 02.12.2019, al fine di accelerare il processo di adesione alla convenzione di cui sopra, si è provveduto ad indicare alla R.T.I. i prodotti che questa ASST ha individuato, fra quelli offerti e presenti in convenzione, come prodotti utilizzabili per soddisfare l'attività assistenziale nei due Presidi, individuando i dispositivi medici che per frequenza di utilizzo e/o necessità di disponibilità in urgenza devono essere presenti fisicamente nel magazzino da costituirsi presso la S.C. Radiologia del Presidio San Carlo e la S.C. Radiologia del Presidio San Paolo e quelli che, per frequenza di utilizzo, non è necessario siano presenti in giacenza ma possono essere messi a disposizione;

Preso atto, inoltre, che ai sensi di quanto previsto dalla convenzione di cui sopra, l'effettiva esecuzione del contratto riveniente dall'adesione alla stessa è subordinato alla realizzazione dell'integrazione tra l'applicativo messo a disposizione dalla R.T.I. ed il sistema gestionale aziendale, nonché alla formazione del personale ospedaliero all'utilizzo del software per lo scarico dei dispositivi medici utilizzati e successivo reintegro di magazzino;

Dato atto che, con mail in data 23.10.2019, al fine di rendere noto e bloccare la quota parte del massimale di convenzione, si è proceduto a comunicare ad ARIA SpA che, in base alla previsione del numero presunto di procedure che verranno eseguite nei 60 mesi di validità dell'Ordinativo di Fornitura che verrà emesso, l'importo indicativo di fornitura dello stesso sarà di Euro 15.000.000,00=IVA esclusa;

Ritenuto, pertanto, necessario, nelle more dell'effettiva esecuzione del contratto riveniente dall'adesione alla convenzione ARCA sopra menzionata, al fine di garantire la continuità assistenziale, avvalersi degli attuali contraenti, dal 01.10.2019 al 31.03.2020, alle condizioni giuridiche ed economiche dei contratti a suo tempo stipulati, riservandosi la facoltà di recesso anticipato non appena si perfezionerà l'adesione di cui sopra;

Accertato, come da prospetto riepilogativo allegato, che l'importo complessivo netto, riveniente dalla proroga dei contratti in essere, ammonta ad Euro 152.865,26= oltre IVA al 4% pari ad Euro 2.143,76= ed IVA al 22% pari ad Euro 21.757,84=, per un importo complessivo lordo di Euro 176.766,86= trova copertura per l'importo di Euro 2.933,39= nell'ambito della disponibilità residua delle autorizzazioni di spesa già assunte al bilancio d'esercizio 2019 con la succitata deliberazione n. 1885 del 25/07/2018 e n. 1854 del



12.09.2019, con contestuale trasferimento tra le stesse dell'importo complessivo di Euro 582,96= e che, pertanto, il costo effettivo riveniente dall'assunzione del presente provvedimento ammonta ad Euro 173.833,47= IVA al 4% ed al 22% inclusa;

Considerato che, in data 05.12.2019, la S.C. Provveditorato ha richiesto alla S.C. Farmacia (documentazione agli atti d'ufficio) la copertura economica per l'importo di Euro 85.450,04=, importo da impegnare per l'esercizio 2019;

Vista la documentazione agli atti d'ufficio, con la quale il Direttore della S.C. Farmacia, in qualità di Responsabile del budget, in data 05.12.2019, dichiara che il sopra citato importo non trova esatta copertura economica fra le disponibilità aziendali;

Considerato che la suddetta spesa non trova esatta copertura economica fra le disponibilità aziendali, e, pertanto, si procede all'affidamento di che trattasi sottoponendo la spesa derivante dall'adozione del presente provvedimento, fino al 31.12.2019, a monitoraggio Aziendale per il reperimento dei fondi necessari nell'ambito del bilancio Aziendale complessivo;

Vista, altresì, la nota in data 05/12/2019, con la quale la S.C. Provveditorato ha comunicato alla Direzione Amministrativa quanto sopra;

Tutto ciò premesso, propone l'adozione della seguente deliberazione;

IL DIRETTORE GENERALE

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio-Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

1. di prorogare i contratti relativi alla fornitura di dispositivi medici per radiologia interventistica e chirurgia vascolare assegnati a società diverse con deliberazione n. 1185 del 25.07.2018, dal 01.10.2019 al 31.03.2020, alle società ed alle condizioni giuridiche ed economiche dei contratti in essere, per gli importi unitari e complessivi di cui al prospetto riepilogativo allegato (Allegato n. 1) e per l'importo complessivo di Euro 152.865,26= oltre IVA al 4% pari ad Euro 2.143,76= ed IVA al 22% pari ad Euro 21.757,84=, per un importo complessivo lordo di Euro 176.766,86;
2. di riservarsi la rescissione anticipata dei contratti, qualora nel corso del periodo di vigenza degli stessi, venga perfezionata l'adesione al lotto 1 della convenzione ARCA_2017_033 e venga data effettiva esecuzione al relativo contratto;
3. di dare atto che si procede all'affidamento di che trattasi sottoponendo la spesa derivante dall'adozione del presente provvedimento, fino al 31/12/2019, a monitoraggio Aziendale per il reperimento dei fondi necessari nell'ambito del bilancio Aziendale



4. di integrare per l'importo di Euro 528,96= la disponibilità residua dell'autorizzazione di spesa n. 2019001830, legata al CDR FSC – conto economico 3B010133 denominato "D.M.: Cnd: C - Dispositivi per appar. Cardiocircolatorio (Farmacia)", attingendo detto importo dalla disponibilità residua dell'autorizzazione di spesa n. 2019001829 legata al CDR FSC – conto economico 3B010154 denominato "D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici specialistici (Farmacia)", entrambe assunte al bilancio d'esercizio 2019 con deliberazioni n. 1185 del 25.07.2018, dal 01.10.2019 al 31.03.2020;
5. di imputare costo complessivo di Euro 173.833,47= IVA al 4% ed al 22% inclusa, riveniente dall'assunzione del presente provvedimento, come di seguito specificato e come da autorizzazioni in calce alla presente:
 - Euro 85.450,04= IVA al 4% ed al 22% inclusa dal 01.10.2019 al 31.12.2019, in eccedenza al bilancio d'esercizio 2019, così ripartito:
 - Euro 71.514,74=, integrando per detto importo l'autorizzazione di spesa n. 2019001830, legata al CDR FSC - conto economico 3B010133 denominato "D.M.: Cnd: C – Dispositivi per apparato cardiocircolatorio (Farmacia), già assunta con deliberazione n. 1185 del 25.07.2018, in eccedenza al bilancio d'esercizio 2019;
 - Euro 13.682,76=, integrando per detto importo l'autorizzazione di spesa n. 2019001826, legata al CDR FSC - conto economico 3B010135 denominato "D.M.: Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive) (Farmacia)", già assunta con deliberazione n. 1185 del 25.07.2018, in eccedenza al bilancio d'esercizio 2019;
 - Euro 252,54= integrando di detto importo l'autorizzazione di spesa n. 2019001828, legata al CDR FSC - conto economico 3B010145 denominato "D.M.: Cnd A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta (Farmacia)", già assunta con deliberazione n. 1185 del 25.07.2018, in eccedenza al bilancio d'esercizio 2019;
 - Euro 88.383,43= dal 01.01.2020 al 31.03.2020, al bilancio d'esercizio 2020, così ripartiti:
 - Euro 72.163,37=, al CDR FSC - conto economico 3B010133 denominato "D.M.: Cnd: C – Dispositivi per apparato cardiocircolatorio (Farmacia), al bilancio d'esercizio 2020;
 - Euro 14.054,56=, al CDR FSC - conto economico 3B010135 denominato "D.M.: Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive) (Farmacia)", al bilancio d'esercizio 2020;
 - Euro 347,70= al CDR FSC - conto economico 3B010145 denominato "D.M.: Cnd A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta (Farmacia)", al bilancio d'esercizio 2020;
 - Euro 1.817,80= al CDR FSC - conto economico 3B010154 denominato "D.M.: Cnd: B; G; N; Q; R; U – Presidi medico-chirurgici specialistici (Farmacia), al bilancio d'esercizio 2020, rinviando a successivo provvedimento l'assunzione dell'impegno di spesa;
6. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. Provveditorato, Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata al Direttore S.C. Farmacia, Domenica Di Benedetto, in qualità di Direttore dell'Esecuzione del Contratto, fermo restando la responsabilità del Direttore S.C. Economico Finanziaria in merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente;



7. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento deliberativo alla S.C. Farmacia nella figura del Direttore nonché D.E.C., Domenica Di Benedetto, ed al Direttore S.C. Radiologia, nella figura del Dr. Maurizio Cariati;
8. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell'art. 17 comma 6 L. R. n. 33/2009 ss. mm. ii.

Imputazione dei Conti - Spese

Importo (€)	N. di conto	CDC	Autorizzazione	Anno
€ 72.043,70 S	3B010133 - D.M.: Cnd: C - Dispositivi per appar. Cardiocircolatorio (Farmacia)	000000000	2019001830/2	2019
-€ 528,96 D	3B010154 - D.M.: Cnd B; G; N; Q; R; U - Presidi medico-chirurgici specialistici (Farmacia)	000000000	2019001829/2	2019
€ 13.682,76 S	3B010135 - D.M.: Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive) (Farmacia)	000000000	2019001826/2	2019
€ 252,54 S	3B010145 - D.M.: Cnd A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta (Farmacia)	000000000	2019001828/2	2019
€ 72.163,37 S	3B010133 - D.M.: Cnd: C - Dispositivi per appar. Cardiocircolatorio (Farmacia)	000000000	2020001830	2020
€ 14.054,56 S	3B010135 - D.M.: Cnd: P - Materiali protesici (endoprotesi non attive) (Farmacia)	000000000	2020001826	2020
€ 347,70 S	3B010145 - D.M.: Cnd A - Dispositivi da somministrazione, prelievo e raccolta (Farmacia)	000000000	2020001828	2020

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000, D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Luisa Vizzari

Responsabile dell'istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Il presente atto si compone di n. 9 pagine, di cui n. 3 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e sostanziale.

All to 17 - TABELLA RIEPILOGATIVA FORNITURE

AB MEDICA S.P.A. (CIG Z89235EF9D)																		
Cod Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Unit.	Tot. S/iva	Q.tà	Prezzo unitario OFFERTO S/iva	Importo totale OFFERTO S/iva	Aliq. iva %	iva	Importo totale OFFERTO C/iva	C/econ.	Proroga 2019	Proroga 2020	Importo netto 2019	Importo netto 2020	Importo totale netto	iva	totale lordo
309269	GUIDA ANGIOGR. FISSA NON TEFIONATA P.J 80CM COD.KJ3FUR0038 SC-16711	70	8,00	560,00	70	8,00	560,00	22%	123,20	683,20	38010133	6	6	48,00	48,00	96,00	21,12	117,12
309723	DILATATORE PER CVC BF COD.K15J082038 SC-24573	35	9,80	343,00	35	9,80	343,00	22%	75,46	418,46	38010133	3	3	29,40	29,40	58,80	12,94	71,74
309789	GUIDA DOPPIA PUNTA TEFIONATA 80CM X 35MM COD.K2AGFJ335801A SC-31248	120	7,90	948,00	120	7,90	948,00	22%	208,56	1.156,56	38010133	10	10	79,00	79,00	158,00	34,76	192,76
355774	KIT EMBOLIZZAZIONE LESIONI VASCOLARI SQUID PERI 18 417/SQUIDPERI18	5	700,00	3.500,00	5	700,00	3.500,00	22%	770,00	4.270,00	38010133	1	1	700,00	700,00	1.400,00	308,00	1.708,00
TOTALE LOTTO				5.351,00			5.351,00			6.528,22				856,40	856,40	1.712,80	376,82	2.089,62

ABBOTT S.r.l. (CIG Z70235EFBD)																			
Cod Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Unit.	Tot. S/iva	Q.tà	Prezzo unitario OFFERTO S/iva	Importo totale OFFERTO S/iva	Aliq. iva %	Iva	Importo totale OFFERTO C/iva	C/econ.	Proroga 2019	Proroga 2020	Importo netto 2019	Importo netto 2020	Importo totale netto	Iva	Totale lordo	
309584	GUIDA PTCA H TORQUE BALANCE HYDROCOAT 0.14" X 190 CM 1001780-HC SC-57964	40	140,00	5.600,00	40	140,00	5.600,00	4%	224,00	5.824,00	38010133	3	3	420,00	420,00	840,00	33,60	873,60	
309669	CATERRE PTA FOX CROSS ARMADA 35 6X40MM 80CM COD.B1060-040 SC-89081	13	98,00	1.274,00	13	98,00	1.274,00	22%	280,28	1.554,28	38010133	1	1	98,00	98,00	196,00	43,12	239,12	
309681	CATERRE PTA FOX CROSS ARMADA 35 8X60MM 80CM COD.B1080-060 SC-90322	7	98,00	686,00	7	98,00	686,00	22%	150,92	836,92	38010133	1	1	98,00	98,00	196,00	43,12	239,12	
309682	CATERRE PTA FOX CROSS ARMADA 35 9X40MM 80CM COD.1090-040 SC-90323	7	100,00	700,00	7	98,00	686,00	22%	150,92	836,92	38010133	1	1	98,00	98,00	196,00	43,12	239,12	
309683	CATERRE PTA FOX CROSS ARMADA 35 10X40MM 80CM COD.B1100-040 SC-90324	7	98,00	686,00	7	98,00	686,00	22%	150,92	836,92	38010133	1	1	98,00	98,00	196,00	43,12	239,12	
309873	GUIDA SUPRACORE 0.035X300CM COD.1002703-02 SC-43385	34	70,00	2.380,00	34	70,00	2.380,00	4%	95,20	2.475,20	38010133	3	3	210,00	210,00	420,00	16,80	436,80	
310004	CATERRE PTA ARMADA 35 6X80MM 80CM COD.B1060-080 SC-96275	4	98,00	392,00	4	98,00	392,00	22%	86,24	478,24	38010133	1	1	98,00	98,00	196,00	43,12	239,12	
310259	CATERRE PTA ARMADA 35 5X80MM 80CM COD.B1050-080 SC-96395	8	98,00	784,00	8	98,00	784,00	22%	172,48	956,48	38010133	1	1	98,00	98,00	196,00	43,12	239,12	
310410	CATERRE PTA FOX CROSS ARMADA 35 7X100MM 80CM COD.B1070-100 SC-93800	4	98,00	392,00	4	98,00	392,00	22%	86,24	478,24	38010133	1	1	98,00	98,00	196,00	43,12	239,12	
310412	CATERRE PTA FOX CROSS ARMADA 35 8X40MM 135CM COD.B2080-040 SC-93803	4	100,00	400,00	4	98,00	392,00	22%	86,24	478,24	38010133	1	1	98,00	98,00	196,00	43,12	239,12	
310413	CATERRE PTA FOX CROSS ARMADA 35 12X40MM 80CM B1120-040 SC-93805	7	98,00	686,00	7	98,00	686,00	22%	150,92	836,92	38010133	1	1	98,00	98,00	196,00	43,12	239,12	
310424	CATERRE PTA ARMADA 35 8X40MM 80CM COD.94208	4	98,00	392,00	4	98,00	392,00	22%	86,24	478,24	38010133	1	1	98,00	98,00	196,00	43,12	239,12	
310445	CATERRE PTA																		

B. BRAUN MILANO S.P.A. (CIG Z82235FEF1)																		
Cod Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Unit.	Tot. S./Iva	Q.tà	Prezzo unitario OFFERTO S/Iva	Importo totale OFFERTO S/iva	Aliq. iva %	iva	Importo totale OFFERTO C/iva	C/ekon.	Proroga 2019	Proroga 2020	importo netto 2019	importo netto 2020	Importo totale netto	iva	totale lordo
309978	PORTA-A-CATH ST305 BASSO PROFILO MONOCAMERA 6,5F COD.4433750 SC-51334	75	119,00	8.925,00	75	118,00	8.850,00	4%	354,00	9.204,00	38010133	6	6	708,00	708,00	1.416,00	56,64	1.472,64
309999	BABY PORT-A-CATH VENOSO MONOCAMERA COD.4433742 SC-96245	20	119,00	2.380,00	20	118,00	2.360,00	4%	94,40	2.454,40	38010133	2	2	236,00	236,00	472,00	18,88	490,88
TOTALE LOTTO				11.305,00	TOT. LOTTO OFFERTO	11.210,00				11.658,40				944,00	944,00	1.888,00	75,52	1.963,52

BARD S.r.l. (CIG 7469852CDD)																		
Cod Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Unit.	Tot. S/iva	Q.tà	Prezzo unitario OFFERTO	Importo totale OFFERTO S/iva	Aliq. iva %	iva	Importo totale OFFERTO C/iva	C/econ.	Proroga 2019	Proroga 2020	Importo netto 2019	Importo netto 2020	Importo totale netto	iva	totale lordo
309974	Materiale usato in conto deposito da fatturare- FILTRO CAVALE TEMPORANEO CON ACCESSORI	18	1.200,00	21.600,00	18	1.190,00	21.582,00	4%	863,28	22.445,28	38010133	2	2	2.398,00	2.398,00	4.796,00	191,84	4.987,84
309990	SISTEMA X RIMOZIONE FILTRO CAVALE AD UNCINO SRK35 SC-96118	3	980,00	2.940,00	3	970,00	2.937,00	22%	646,14	3.583,14	38010133	1	1	979,00	979,00	1.958,00	430,76	2.388,76
311039	Materiale usato in conto deposito da fatturare - CATERRE x PTA C/PACILITAXEL LUTONIX	3	630,00	1.890,00	3	590,00	1.770,00	22%	389,40	2.159,40	38010133	1	1	590,00	590,00	1.180,00	259,60	1.439,60
311037	Materiale usato in conto deposito da fatturare - CATERRE x PTA C/PACILITAXEL LUTONIX	3	630,00	1.890,00	3	590,00	1.770,00	22%	389,40	2.159,40	38010133	1	1	590,00	590,00	1.180,00	259,60	1.439,60
311100	KIT CATERRE L L PIC 5FR X 55 CM PUNTA APERTA 6751118 SC-100829	165	81,98	13.526,70	165	80,00	13.200,00	4%	528,00	13.728,00	38010133	14	14	1.120,00	1.120,00	2.240,00	89,60	2.329,60
311162	CATERRE x PTA C/PACILITAXEL LUTONIX MM6 X60 MM 150CM 9020475 600060 SC-1014	3	630,00	1.890,00	3	590,00	1.770,00	22%	389,40	2.159,40	38010133	1	1	590,00	590,00	1.180,00	259,60	1.439,60
354071	Materiale usato in conto deposito da fatturare - Caterre x PTA C/Pacilixael Lutonix mm6 x	3	630,00	1.890,00	3	590,00	1.770,00	22%	389,40	2.159,40	38010133	1	1	590,00	590,00	1.180,00	259,60	1.439,60
355025	Materiale usato in conto deposito da fatturare - CATERRE LUTONIX PTA C/PACILITAXEL M	3	630,00	1.890,00	3	590,00	1.770,00	22%	389,40	2.159,40	38010133	1	1	590,00	590,00	1.180,00	259,60	1.439,60
356794	KIT CATERRE 2 L PIC 5FR X 55 CM PUNTA APERTA 6275118	35	81,98	2.869,30	35	80,00	2.800,00	4%	112,00	2.912,00	38010133	3	3	240,00	240,00	480,00	19,20	499,20
TOTALE LOTTO				50.386,00		TOT. LOTTO OFFERTO	49.369,00			53.465,42				7.687,00	7.687,00	15.374,00	2.020,40	17.403,40

BIOVER S.r.l. (CIG Z49235F3EF)																		
Cod Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Unit.	Tot. S/iva	Q.tà	Prezzo unitario OFFERTO S/iva	Importo totale OFFERTO S/iva	Aliq. iva %	Iva	Importo totale OFFERTO C/iva	C/econ.	Proroga 2019	Proroga 2020	Importo netto 2019	Importo netto 2020	Importo totale netto	Iva	totale lordo
310358	SISTEMA CHIUSURA EMOSTATICA QUICKCLOT 183 SC-92872	115	49,90	5.738,50	115	49,90	5.738,50	22%	1.262,47	7.000,97	38010133	9	9	449,10	449,10	898,20	197,60	1.095,80
TOTALE LOTTO																		

BOSTON SCIENTIFIC S.p.a. (CIG 74698646C6)																		
Cod Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Unit.	Tot. S/iva	Q.tà	Prezzo unitario OFFERTO S/iva	Importo totale OFFERTO S/iva	Aliq. iva %	Iva	Importo totale OFFERTO C/iva	C/econ.	Proroga 2019	Proroga 2020	Importo netto 2019	Importo netto 2020	Importo totale netto	Iva	totale lordo
309441	MICROGUIDA STEERABLE PHATOM SENZA PVS 0.16 180CM COD.50910 SC-55153	10	220,00	2.200,00	10	220,00	2.200,00	22%	484,00	2.684,00	38010133	1	1	220,00	220,00	440,00	96,80	536,80
309488	CATERRE PTA BASSO PR. STERLING SL OTW 3X150MM X150CM 39148-301510 SC-56701	3	125,00	375,00	3	125,00	375,00	22%	82,50	457,50	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
309489	CATERRE PTA BASSO PR. STERLING SL OTW 3X150MM X150CM 39148-301510 SC-56702	16	125,00	2.000,00	16	125,00	2.000,00	22%	440,00	2.440,00	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
309549	CATERRE PTA BASSO PR. STERLING SL OTW 3X100MM X90CM 39149-201510 SC-56705	4	125,00	500,00	4	125,00	500,00	22%	110,00	610,00	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
309511	CRITIC STIFF TIP WIRE 125CM COD.630228 SC-91389	55	177,00	9.735,00	55	177,00	9.735,00	22%	2.666,84	14.788,84	38010133	46	46	1.012,00	1.012,00	2.024,00	445,28	2.469,28
309581	GATEWAY PLUS VALVOLA V A 15-32 SC-57952	120	10,00	1.200,00	120	10,00	1.200,00	22%	264,00	1.464,00	38010133	10	10	100,00	100,00	200,00	44,00	244,00
309583	STENT CAROTIDE METALLICO AUTOPANS. 750D COD.SCH-64708 SC-57962	3	849,00	2.547,00	3	849,00	2.547,00	4%	101,88	2.648,88	38010135	1	1	849,00	849,00	1.698,00	67,92	1.765,92
309782	SIRINGA PER INSUFFLAZIONE ENCORE 26 BC 15-105 SC-30366	700	14,00	9.800,00	700	14,00	9.800,00	22%	2.156,00	11.956,00	38010133	58	58	812,00	812,00	1.624,00	357,28	1.981,28
309815	GUIDA ANGIOGRAFICA AMPULS SUPER STIFF 180CM COD.46-503 SC-37226	35	40,00	1.400,00	35	40,00	1.400,00	22%	308,00	1.708,00	38010133	3	3	120,00	120,00	240,00	52,80	292,80
309816	GUIDA ANGIOGRAFICA AMPULS SUPER STIFF 60CM COD.46-503 SC-37227	14	1.400,00	19.600,00	14	1.400,00	19.600,00	22%	4.180,00	23.780,00	38010133	1	1	1.400,00	1.400,00	2.800,00	616,00	3.416,00
309838	GUIDA ANGIOGRAFICA RIGIDA																	

309935	CATERE GUIDA 6FX90 CM COD.19626 SC-48208	4	80,00	320,00	4	80,00	320,00	22%	70,40	390,40	38010133	1	1	80,00	80,00	160,00	35,20	195,20
309946	GUIDA ANGIOGRAFICA AMPLAZ SUPER STIFF 75CM COD.46-563 SC-49255	52	40,00	2.080,00	52	40,00	2.080,00	22%	457,60	2.537,60	38010133	4	4	160,00	160,00	320,00	70,40	390,40
309948	CATERE PTA BASSO PROF. STERILING 4/6X135CM COD.39032-406010 SC-50689	3	125,00	375,00	3	125,00	375,00	22%	82,50	457,50	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
309994	CATERE A PALLONCINO X PTA PICCOLI VASI MM 4 X 20MM 143CM 40-4020 SC-96240	11	125,00	1.375,00	11	125,00	1.375,00	22%	302,50	1.677,50	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
309995	CATERE A PALLONCINO X PTA PICCOLI VASI 50-6020 SC-96241	8	125,00	1.000,00	8	125,00	1.000,00	22%	220,00	1.220,00	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
310034	CATERE PTA BASSO PR STERLING SL 2,5X100MM 1X50CM 39148-251010 SC-96554	4	125,00	500,00	4	125,00	500,00	22%	110,00	610,00	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
310101	CATERE PTA BASSO PROF. STERLING 2,5X100 90CM COD.39148-25109	10	125,00	1.250,00	10	125,00	1.250,00	22%	275,00	1.525,00	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
310102	CATERE PTA BASSO PROF. STERLING 8 X 4.0 / 135CM COD.39032-40401	3	125,00	375,00	3	125,00	375,00	22%	82,50	457,50	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
310195	MICROCATERE DIRECTION 155 CM 19-525	10	352,00	3.520,00	10	352,00	3.520,00	22%	774,40	4.294,40	38010133	1	1	352,00	352,00	704,00	154,88	858,88
310199	GUIDA VICTORY 14 300 CM 39231-30030	10	110,00	1.100,00	10	110,00	1.100,00	22%	242,00	1.342,00	38010133	1	1	110,00	110,00	220,00	48,40	268,40
310200	GUIDA VICTORY 14 195 CM 39231-19530	10	110,00	1.100,00	10	110,00	1.100,00	22%	242,00	1.342,00	38010133	1	1	110,00	110,00	220,00	48,40	268,40
310238	CATERE A PALLONCINO X PTA PICCOLI VASI 50-520 SC-98028	4	125,00	500,00	4	125,00	500,00	22%	110,00	610,00	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
310451	PARTICELLE EMBOLIZZANTI 700 LML 1ML COD.17010-51 SC-91712	8	239,00	1.912,00	8	239,00	1.912,00	4%	76,48	1.988,48	38010133	1	1	239,00	239,00	478,00	19,12	497,12
311191	SPIRALE EMBOLIZZAZIONE VORTX-18 4/4 MM COD.381204 SC-102148	10	62,00	620,00	10	62,00	620,00	4%	24,80	644,80	38010133	1	1	62,00	62,00	124,00	4,96	128,96
311192	SPIRALE EMBOLIZZAZIONE VORTX-18 3/2,5 MM COD.381203 SC-102149	20	62,00	1.240,00	20	62,00	1.240,00	4%	49,60	1.289,60	38010133	2	2	124,00	124,00	248,00	9,92	257,92
351917	CATERE GUIDA RDC 6FX55CM COD.19-666 SC-43584	10	80,00	800,00	10	80,00	800,00	22%	176,00	976,00	38010133	1	1	80,00	80,00	160,00	35,20	195,20
352728	CATERE PTA BASSO PROF. STERLING 8/40 90CM COD.39032-40408 SC-47849	3	125,00	375,00	3	125,00	375,00	22%	82,50	457,50	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
354652	CATERE MEDICATO Boston 2.0mmX150 MM 150CM 39148-2015	4	125,00	500,00	4	125,00	500,00	22%	110,00	610,00	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
355413	CATERE PTA MUSTANG mm 4X30 40CM COD.39171-04034	8	125,00	1.000,00	8	125,00	1.000,00	22%	220,00	1.220,00	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
355414	CATERE PTA MUSTANG mm 5X30 40CM COD.39171-05034	7	125,00	875,00	7	125,00	875,00	22%	192,50	1.067,50	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
355830	CATERE PTA MUSTANG mm3 x 30mm x 40cm 39171-03034	3	125,00	375,00	3	125,00	375,00	22%	82,50	457,50	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
355963	PARTICELLE EMBOLIZZANTI 900 LML 1ML COD.20419010-51	10	239,00	2.390,00	10	239,00	2.390,00	4%	95,60	2.485,60	38010133	1	1	239,00	239,00	478,00	19,12	497,12
356477	CATERE PTA MUSTANG mm 6X30 40CM COD.39171-06034	4	125,00	500,00	4	125,00	500,00	22%	110,00	610,00	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
357239	CATERE A PALLONCINO X PTA PICCOLI VASI MM 5,5 X 20MM 143CM 90-5520	3	125,00	375,00	3	125,00	375,00	22%	82,50	457,50	38010133	1	1	125,00	125,00	250,00	55,00	305,00
357300	CATERE X TROMBECTOMIA MECCANICA ANGIOSET SOLENT 109681-004	12	2.500,00	30.000,00	12	2.500,00	30.000,00	22%	6.600,00	36.600,00	38010133	1	1	2.500,00	2.500,00	5.000,00	1.100,00	6.100,00
357605	MANIPOLATORE GUIDE TORQUE COD.46-550 SC-43710	38	3,00	114,00	38	3,00	114,00	22%	25,08	139,08	38010133	3	3	9,00	9,00	18,00	3,96	21,96
TOTALE LOTTO			123.263,90		TOT. LOTTO OFFERTO			121.610,00		146.032,48				13.062,00	13.062,00	26.124,00	4.895,96	11.020,96

C.E.A. S.p.a. (CIG 746987205E)																		
Cod Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Unit.	Tot. S/iva	Q.tà	Prezzo unitario OFFERTO S/iva	Importo totale OFFERTO S/iva	Aliq. iva %	Iva	Importo totale OFFERTO C/iva	C/econ.	Promag 2019	Promag 2020	Importo netto 2019	Importo netto 2020	Importo netto totale	Iva	totale lordo
2254	GUIDA ANGIOGRAFICA IDROFILA ANGOLATA - COD RF-P3A2563M 260 CM CF SPZ SC-4377	35	101,00	3.535,00	35	101,00	3.535,00	22%	777,70	4.312,70	38010133	3	3	303,00	303,00	606,00	133,32	739,32
309271	GUIDA ANGIOGRAFICA FISSA TELEONATA - 260CM COD.GA35263M SC-16718	75	101,00	7.575,00	75	101,00	7.575,00	22%	1.666,50	9.241,50	38010133	6	6	606,00	606,00	1.212,00	266,64	1.478,64
309451	CATERE ANGIOGR. 3M40X100 SF 1.000 7.1 COD.YA25111M SC-36055	5	87,50	437,50	5	87,50	437,50	22%	96,25	533,75	38010133	2	2	175,00	175,00	350,00	77,00	427,00
309414	MICROCATERE PROGREAT 2,7FX130CM COD.MC-PP27131 SC-53633	80	689,00	55.120,00	80	689,00	55.120,00	22%	12.126,40	67.246,40	38010133	7	7	4.823,00	4.823,00	9.646,00	2.122,12	11.768,12
309459	CATERE ANGIOGRAFICO ST- HINCK SF X 100CM E115010M SC-55694	150	53,00	7.950,00	150	53,00	7.950,00	22%	1.749,00	9.699,00	38010133	12	12	636,00	636,00	1.272,00	279,84	1.551,84
309771	GUIDA ANGIOGRAFICA FISSA TELEONATA 1 180CM COD.GA35183M SC-27426	305	48,50	14.792,50	305	48,50	14.792,50	22%	3.254,35	18.046,85	38010133	26	26	1.261,00	1.261,00	2.522,00	554,84	3.076,84
309804	CATERE ANGIOGR. SIMONATI 1 SF 3 380LUCM COD.YA15110M SC-36055	18	87,50	1.575,00	18	87,50	1.575,00	22%	366,50	1.941,50	38010133	2	2	175,00	175,00	350,00	77,00	427,00
309805	CATERE ANGIOGRAFICO HEADHUNTER 1.5 X 1300 CM RY315110M SC-36056	19	87,50	1.662,50	19	87,50	1.662,50	22%	365,75	2.028,25	38010133	2	2	175,00	175,00	350,00	77,00	427,00
309827	GUIDA ANGIOGRAFICA STIFF 180CM COD.PA35183M SC-38830	115	76,00	8.740,00	115	76,00	8.740,00	22%	1.922,80	10.662,80	38010133	9	9	684,00	684,00	1.368,00	300,96	1.668,96
309965	GUIDA ANGIOGR. IDROFILA STIFF DRIITA 260CM COD.PS35263M SC-50453	35	130,50	4.567,50	35	130,50	4.567,50	22%	1.004,85	5.572,35	38010133	3	3	391,50	391,50	783,00	172,26	955,26
356028	CATERE ANGIOGRAFICO COBRA 1 5FX80CM COD. XB45108M SC-36054	75	88,00	6.600,00	75	87,50	6.562,50	22%	1.443,75	8.006,25	38010133	6	6	525,00	525,00	1.050,00	231,00	1.281,00
357643	GUIDA ANGIOGRAFICA IDROFILA 360cm x 0,035" G335263	35	101,00	3.535,00	35	101,00	3.535,00	22%	777,70	4.312,70	38010133	3	3	303,00	303,00	606,00	133,32	739,32
TOTALE LOTTO			118.715,00		TOT. LOTTO OFFERTO			118.677,50		144.786,55				10.145,00	10.145,00	20.290,00	4.463,80	24.753,80

CARDINAL HEALTH ITALY 509 S.r.l. (CIG ZBE235F418)																		
Cod Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Unit.	Tot. S/iva	Q.tà	Prezzo unitario OFFERTO S/iva	Importo totale OFFERTO S/iva	Aliq. iva %	Iva	Importo totale OFFERTO C/iva	C/econ.	Promag 2019	Promag 2020	Importo netto 2019	Importo netto 2020	Importo netto totale	Iva	totale lordo
309287	INTRODOTTORE ANGIOGRAFICO AVANTI PLUS 7FX11CM COD.504-007X SC-17061	30	10,00	300,00	30	10,00	300,00	22%	66,00	366,00	38010133	3	3	30,00	30,00	60,00	13,20	73,20
309848	CATT. ANGIOGR. PIGTAL S.TORQUE 5FX110CM COD.532-5988 SC-41723	35	74,25	2.598,75	35	74,25	2.598,75	22%	571,73	3.170,48	38010133	3	3	222,75	222,75	445,50	98,01	543,51
309877	INTRODOTTORE ANGIOGRAFICO AVANTI 6FX11CM COD.402-606X SC-43767	110	6,50	715,00	110	6,50	715,00	22%	157,30	872,30	38010133	9	9	58,50	58,50	117,00	25,74	142,74
309920	CATERE ANGIOGR. MULTI-PURPOSE A-1 4FX65CM COD.451-406VO SC-47479	180	10,00	1.800,00	180	10,00	1.800,00	22%	396,00	2.196,00	38010133	15	15	150,00	150,00	300,00	66,00	366,00
310463	INTRODOTTORE ANGIOGRAFICO BRITE TIP 9FX23CM COD.401-923M SC-94467	18	29,00	522,00	18	29,00	522,00	22%	114,84	636,84	38010133	2	2	58,00	58,00	116,00	25,52	141,52
310467	CATERE DIAGN. MP-A CRV NO FORI LAT. 125CM 451-408PO SC-94550	75	10,00	750,00	75	10,00	750,00	22%	165,00	915,00	38010133	6	6	60,00	60,00	120,00	26,40	146,40
354969	INTRODOTTORE ANGIOGR. BRITE TIP 7.1 X 23 CM 401-723M	18	29,00	522,00	18	29,00	522,00	22%	114,84	636,84	38010133	2	2	58,00	58,00	116,00	25,52	141,52
357556	CATERE CEREBRALE SIM II SF X 100cm 532502	53	90,00	4.770,00	53	90,00	4.770,00	22%	1.049,40	5.819,40	38010133	5	5	450,00	450,00	900,00	198,00	1.098,00
TOTALE LOTTO			11.977,75		TOT. LOTTO OFFERTO			11.977,75		14.612,86				1.087,25	1.087,25	2.174,50	478,39	2.652,89

COOK ITALIA S.r.l. (CIG 7469875F07)																		
Cod Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Unit.	Tot. S/iva	Q.tà	Prezzo unitario OFFERTO S/iva	Importo totale OFFERTO S/iva	Aliq. iva %	iva	Importo totale OFFERTO C/iva	C/econ.	Promag 2019	Promag 2020	Importo netto 2019	Importo netto 2020	Importo netto totale	iva	totale lordo
309413	SET MICROPIUNTURA PER INSERIMENTO CVC COD.MP15-405-SST SC-53585	18	52,25	940,50	18	52,25	940,50	22%	206,91	1.147,41	38010133	2	2	104,50	104,50	209,00	45,98	254,98
309420	INTRODOTTORE 14FXKX00 COD.RCWF-14-0-38-30-RB SC-53909	7	213,75	1.496,25	7	213,75	1.496,25	22%	329,18	1.825,43	38010133	1	1	213,75	213,75	427,50	94,05	521,55
309415	AGO PER BIOSPIA MAMMARIA 21GXK00 COD.KSM-61-21-70-4 SC-53723	460	7,50	3.450,00	460	7,50	3.450,00	22%	759,00	4.209,00	38010145	38	38	285,00	285,00	570,00	125,40	695,40
309502	INTRODOTTORE DOLFORE 6PKXSX00 COD.KS4W-6-6/18-55-RB-ANL2-HX SC-90540	18	195,00	3.510,00	18	195,00	3.510,00	22%	772,20	4.282,20	38010133	2	2	390,00	390,00	780,00	171,60	951,60
309508	INTRODOTTORE 7TX4XSX00 COD.KCWF-7-20-18-55-RB-ANL2-HX SC-90178	18	195,00	3.510,00	18	195,00	3.510,00	22%	772,20	4.282,20	38010133	2	2	390,00	390,00	780,00	171,60	951,60
309589	INTRODOTTORE 6KFW-6-6/18-55-RB-ANL2-HX SC-90200	21	120,00	2.520,00	21	120,00	2.520,00	22%	542,22	3.062,22	38010133	5	5	240,00	240,00	480,00	105,60	585,60
309682	SET SUTURE CON AGO CANAL GASTR. GIAS-SRM-AD-41 SC-96685	61	230,00	14.030,00	61	230,00	14.030,00	22%	3.086,60	17.116,60	38010154	5	5	1.150,00	1.150,00	2.300,00	506,00	2.806,00
310166	DILATATORI VASCOLARI CIRV. IDROLIFORIC F8J CDB-0-38-20-HX	58	21,00	1.218,00	58	21,00	1.218,00	22%	267,96	1.485,96	38010133	5	5	105,00	105,00	210,00	46,20	256,20
310313	GUIDE TEFLONATI CON CALIBRO 0,035 T3SC-35-145-3 SC-92535	58	4,28	248,24	58	4,28	248,24	22%	54,61	302,85	38010133	5	5	21,40	21,40	42,80	9,42	52,22
310316	GUIDE TEFLONATI 0,035 T3SC-35-180-3 SC-92536	5																

Cod Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Unit.	Tot. S/iva	Q.tà	Prezzo unitario OFFERTO S/iva	Importo totale OFFERTO S/iva	Aliq. iva %	iva	Importo totale OFFERTO C/iva	C/econ.	Proroga 2019	proroga 2020	Importo netto 2019	importo netto 2020	importo totale netto	iva	totale lordo
309595	MICROCATETERE IDROLICO FR2.8 x 145CM 105-5082-145 SC-58117	3	500,00	1.500,00	3	500,00	1.500,00	22%	330,00	1.830,00	38010133	1	1	500,00	500,00	1.000,00	220,00	1.220,00
309573	STENT INTRACRANICO SOUTAIRE 4 X 20MM S48-4-20 SC-57929	3	3.500,00	10.500,00	3	3.500,00	10.500,00	4%	420,00	10.920,00	38010135	1	1	3.500,00	3.500,00	7.000,00	390,00	7.390,00
310330	SISTEMA X EMBOLIZZAZIONE LESIONI VASCOLARI (Onyx 18) 105-7200-080 SC-92568	10	800,00	8.000,00	10	800,00	8.000,00	4%	320,00	8.320,00	38010133	1	1	800,00	800,00	1.600,00	64,00	1.664,00
310485	SISTEMA X EMBOLIZZAZIONE LESIONI VASCOLARI (Onyx 34) 105-7200-080 SC-95040	3	800,00	2.400,00	3	800,00	2.400,00	4%	96,00	2.496,00	38010133	1	1	800,00	800,00	1.600,00	64,00	1.664,00
354053	Materiale usato in conto deposito da fatturare - Stent autoespandibile protege® 10F x 60mm	3	500,00	1.500,00	3	500,00	1.500,00	4%	60,00	1.560,00	38010135	1	1	500,00	500,00	1.000,00	40,00	1.040,00
354055	Materiale usato in conto deposito da fatturare - Stent autoespandibile Everflex 8F mm10 x	3	690,00	2.070,00	3	690,00	2.070,00	4%	82,80	2.152,80	38010135	1	1	690,00	690,00	1.380,00	55,20	1.435,20
354056	Materiale usato in conto deposito da fatturare - Stent autoespandibile Everflex 8F mm10 x	3	690,00	2.070,00	3	690,00	2.070,00	4%	82,80	2.152,80	38010135	1	1	690,00	690,00	1.380,00	55,20	1.435,20
354064	CATETERI A PALLONCINO C/GUIDA mm3,5 x 40mm AM0035040152	6	190,00	1.140,00	6	190,00	1.140,00	22%	250,80	1.390,80	38010133	1	1	190,00	190,00	380,00	83,60	463,60
354942	Materiale usato in conto deposito da fatturare - CATETERI A PALLONCINO C/GUIDA mm2 4	3	190,00	570,00	3	190,00	570,00	22%	125,40	695,40	38010133	1	1	190,00	190,00	380,00	83,60	463,60
354945	Materiale usato in conto deposito da fatturare - CATETERI A PALLONCINO C/GUIDA mm2 4	3	190,00	570,00	3	190,00	570,00	22%	125,40	695,40	38010133	1	1	190,00	190,00	380,00	83,60	463,60
355088	Materiale usato in conto deposito da fatturare - CATETERE X PTA C/PACUTAXEL 6MM X 8	6	480,00	2.880,00	6	480,00	2.880,00	22%	633,60	3.513,60	38010133	1	1	480,00	480,00	960,00	211,20	1.171,20
355090	Materiale usato in conto deposito da fatturare - CATETERE X PTA C/PACUTAXEL 4MM X 1	3	480,00	1.440,00	3	480,00	1.440,00	22%	316,80	1.756,80	38010133	1	1	480,00	480,00	960,00	211,20	1.171,20
355096	Materiale usato in conto deposito da fatturare - CATETERE X PTA C/PACUTAXEL DEB 5806	3	480,00	1.440,00	3	480,00	1.440,00	22%	316,80	1.756,80	38010133	1	1	480,00	480,00	960,00	211,20	1.171,20
355097	Materiale usato in conto deposito da fatturare - CATETERE X PTA C/PACUTAXEL DEB 5807	3	480,00	1.440,00	3	480,00	1.440,00	22%	316,80	1.756,80	38010133	1	1	480,00	480,00	960,00	211,20	1.171,20
355099	Materiale usato in conto deposito da fatturare - STENT INTRACRANICO SOUTAIRE MM 4	3	3.500,00	10.500,00	3	3.500,00	10.500,00	4%	420,00	10.920,00	38010133	1	1	3.500,00	3.500,00	7.000,00	280,00	7.280,00
357244	RIT HAWKONE CATETERE 7F X 150 CM H1-LS-INT	3	1.499,00	4.497,00	3	1.499,00	4.497,00	22%	924,00	5.421,00	38010133	1	1	1.400,00	1.400,00	2.800,00	616,00	3.416,00
TOTALE LOTTO				52.517,00			52.220,00			52.220,00				14.870,00	14.870,00	29.740,00	2.770,00	32.510,00

SEDA S.p.a. (CIG Z5C235F427)																		
Cod Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Unit.	Tot. S/iva	Q.tà	Prezzo unitario OFFERTO S/iva	Importo totale OFFERTO S/iva	Aliq. iva %	iva	Importo totale OFFERTO C/iva	C/econ.	Proroga 2019	proroga 2020	Importo netto 2019	importo netto 2020	importo netto totale	iva	totale lordo
311099	RIT CATETERI 1 L MIDLINE SFR X 20 CM PUNTA APERTA ML5520 SC-100828	185	68,70	12.709,50	185	68,70	12.709,50	22%	2.796,09	15.505,59	38010133	16	16	1.099,20	1.099,20	2.198,40	483,65	2.682,05
TOTALE LOTTO				12.709,50			12.709,50			15.505,59								

STRYKER ITALIA S.r.l. (CIG 7469883674)																		
Cod Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Unit.	Tot. S/iva	Q.tà	Prezzo unitario OFFERTO S/iva	Importo totale OFFERTO S/iva	Aliq. iva %	iva	Importo totale OFFERTO C/iva	C/econ.	Proroga 2019	proroga 2020	Importo netto 2019	importo netto 2020	importo netto totale	iva	totale lordo
309575	MICROCATETERE EXCELSIOR SL-10 RIT 150CM 2MARKERS 168189 SC-57936	3	638,55	1.915,65	3	637,00	1.911,00	22%	420,42	2.331,42	38010133	1	1	637,00	637,00	1.274,00	280,28	1.554,28
309577	GUIDA IDROPILICA TRANSEND 014 205CM/3CM 46-808 SC-57941	10	336,60	3.366,00	10	335,00	3.350,00	22%	737,00	4.087,00	38010133	1	1	335,00	335,00	670,00	147,40	817,40
309578	GUIDA SINCHRO 014 200CM PUNTA SSCM 1301 SC-57943	104	336,60	35.006,40	104	335,00	34.840,00	22%	7.664,80	42.504,80	38010133	14	14	4.690,00	4.690,00	9.380,00	2.063,60	11.443,60
309580	GUIDA SINCHRO 017 200CM PUNTA SSCM 1631 SC-57944	3	336,60	1.009,80	3	335,00	1.005,00	22%	221,10	1.226,10	38010133	1	1	335,00	335,00	670,00	147,40	817,40
309588	Materiale usato in conto deposito da fatturare - SPIRALI TARGET 360 ULTRA 3MM X 6CM	3	792,00	2.376,00	3	791,00	2.373,00	4%	94,92	2.467,92	38010133	1	1	791,00	791,00	1.582,00	63,28	1.645,28
309589	Materiale usato in conto deposito da fatturare - SPIRALI TARGET 360 ULTRA 4MM X 6CM	3	792,00	2.376,00	3	791,00	2.373,00	4%	94,92	2.467,92	38010133	1	1	791,00	791,00	1.582,00	63,28	1.645,28
309592	Materiale usato in conto deposito da fatturare - SPIRALI TARGET 360 SOFT 5MM X 15CM	3	792,00	2.376,00	3	791,00	2.373,00	4%	94,92	2.467,92	38010133	1	1	791,00	791,00	1.582,00	63,28	1.645,28
356807	SISTEMI X ATTRICOTOMIA C. 190 x 132 cm AXS CATALYST C060132A	10	1.150,00	11.500,00	10	1.149,00	11.490,00	22%	2.527,80	14.017,80	38010133	1	1	1.149,00	1.149,00	2.298,00	505,56	2.803,56
TOTALE LOTTO				59.925,85			59.715,00			71.570,88				9.519,00	9.519,00	19.038,00	3.334,08	22.372,08

TELEFLEX MEDICAL S.r.l. (CIG 727235F433)																		
Cod Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Unit.	Tot. S/iva	Q.tà	Prezzo unitario OFFERTO S/iva	Importo totale OFFERTO S/iva	Aliq. iva %	iva	Importo totale OFFERTO C/iva	C/econ.	Proroga 2019	proroga 2020	Importo netto 2019	importo netto 2020	importo netto totale	iva	totale lordo
309722	CATETERE ARTERIOSO RADIALE 20GX50MM COD-SAC-00520 SC-16748	830	10,40	8.632,00	830	10,40	8.632,00	22%	1.899,04	10.531,04	38010133	69	69	717,60	717,60	1.435,20	315,74	1.750,94
309722	CATETERE ARTERIOSO RADIALE 20GX50MM COD-SAC-00520 SC-16748	840	10,40	8.736,00	840	10,40	8.736,00	22%	1.921,92	10.657,92	38010133	70	70	728,00	728,00	1.456,00	320,32	1.776,32
309544	CATETERE ARTERIOSO FEMORALE 18GX16CM COD-SAC-01618 SC-57112	150	11,50	1.725,00	150	11,50	1.725,00	22%	379,50	2.104,50	38010133	13	13	149,50	149,50	299,00	65,78	364,78
TOTALE LOTTO				19.093,00			19.093,00			23.293,46				1.595,10	1.595,10	3.190,20	701,84	3.892,04

TERUMO ITALIA S.r.l. (CIG Z08235F43D)																		
Cod Articolo	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Unit.	Tot. S/iva	Q.tà	Prezzo unitario OFFERTO S/iva	Importo totale OFFERTO S/iva	Aliq. iva %	iva	Importo totale OFFERTO C/iva	C/econ.	Proroga 2019	proroga 2020	Importo netto 2019	importo netto 2020	importo netto totale	iva	totale lordo
309869	SIST. DI CHIUSURA ARTERIOSO ANGIOSEAL 6 F COD 610120 SC-43346	38	119,50	4.541,00	38	119,50	4.541,00	22%	999,02	5.540,02	38010133	3	3	358,50	358,50	717,00	157,74	874,74
310215	SISTEMA DI EMOSTASI FEMOSEAL 6 F COD C11202	75	119,50	8.962,50	75	119,50	8.962,50	22%	1.971,75	10.934,25	38010133	6	6	717,00	717,00	1.434,00	315,48	1.749,48
352200	KIT INTRODUTTORE RADIOFOCUS FR4 11CM RS-B40K10MQ SC-102876	115	8,90	1.023,50	115	8,90	1.023,50	22%	225,17	1.248,67	38010133	10	10	89,00	89,00	178,00	39,16	217,16
355193	KIT INTRODUTTORE RADIOFOCUS A10 FR7 RS*B70K10MQ	35	8,90	311,50	35	8,90	311,50	22%	68,53	380,03	38010133	3	3	26,70	26,70	53,40	11,75	65,15
355197	INTRODOTTORE ANGIOGRAFICO F X 11 CM RS B50K10MQ	305	8,90	2.714,50	305	8,90	2.714,50	22%	597,19	3.311,69	38010133	26	26	231,40	231,40	462,80	103,82	566,62
355172	INTRODOTTORE ANGIOGRAFICO F X 11 CM RS B60K10SQ	55	8,90	489,50	55	8,90	489,50	22%	107,69	597,19	38010133	5	5	44,50	44,50	89,00	19,58	108,58
355411	SIST. DI CHIUSURA ARTERIOSO ANGIOSEAL 8 F COD 610122	18	119,50	2.151,00	18	119,50	2.151,00	22%	473,22	2.624,22	38010133	2	2	239,00	239,00	478,00	105,16	583,16
356579	INTRODOTTORE ANGIOGRAFICO 8 F X 11 CM RS* B80K10MQ	185	8,90	1.646,50	185	8,90	1.646,50	22%	362,23	2.008,73	38010133	16	16	142,40	142,40	284,80	62,66	347,46
TOTALE LOTTO				21.840,00			21.840,00			26.644,80				1.848,50	1.848,50	3.697,00	813,34	4.510,34

totale spesa dal 01/06/2018 al 31/05/2019:

SENZA I.V.A. CON I.V.A.

568.686,03

665.001,02

38010133

38010135

38010145

38010154

38010155

38010156

38010157

38010158

38010159

38010160

38010161

38010162

38010163

38010164

38010165

38010166

38010167

38010168

38010169

38010170

38010171

38010172

38010173

38010174

38010175

38010176

38010177

38010178

38010179

38010180